
スノーボード女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 41 野口　麻衣 12:13.34 0.00
2 28 近土　晴加 13:33.53 136.69
3 121 菊池　絢音 13:42.78 152.45
4 148 片桐　千恵 14:07.72 194.96
5 87 山下　優衣 15:22.79 322.92
6 133 榊原　摩耶子 15:40.92 353.83

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



スノーボード男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 10 増澤　雄大 10:55.27 0.00
2 31 岩本　行雄 11:09.70 27.53
3 4 鈴木　章浩 11:27.74 61.94
4 128 天間　とんぼ 11:41.27 87.75
5 40 沢柳　昌広 12:01.85 127.01
6 46 竹島　潤二 12:18.52 158.81
7 123 佐々木　裕悦 12:47.03 213.19
8 137 関　高浩 12:50.11 219.07
9 139 浅田　有二 12:56.35 230.97

10 116 野田　聡司 13:05.71 248.83
11 144 榊原　昌也 14:36.84 422.67
12 7 井川　祐貴 15:02.20 471.05
13 124 吉田　寛 15:47.73 557.90
14 66 古賀　大幹 20:41.62 1118.53

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



スノーボード男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 2
63 秋谷　壮一

118 福嶋　隼

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 147 大島　幸子 18:18.94 0.00
2 64 清水　正子 19:17.05 66.10

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 136 山上　貴弘 10:11.28 0.00
2 96 水谷　英之 10:14.35 6.28
3 58 菅原　和彦 10:28.38 34.97
4 60 伊藤　元也 10:41.79 62.39
5 34 小野　直人 10:52.44 84.17
6 17 小林　浩之 11:12.01 124.19
7 11 矢吹　健 11:12.72 125.64
8 78 聞間　至 11:43.83 189.25
9 24 山口　元章 11:47.39 196.53

10 55 手塚　隆 11:47.99 197.76
11 103 丹下　啓吾 11:50.95 203.81
12 160 奥原　いたる 11:55.77 213.67
13 5 金山　元信 11:57.50 217.21
14 98 岩田　靖 12:07.68 238.03
15 29 大岩　潔 12:22.74 268.82

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子シニア

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 130 上田　多聞 13:08.85 363.11
17 155 加藤　喬 13:12.69 370.96
18 134 松田　久 13:19.45 384.79
19 80 朝比奈　志浩 13:20.46 386.85
20 153 瀧澤　幸一 13:26.54 399.29
21 13 浜田　壮一 13:27.16 400.55
22 12 中山　宗久 13:46.71 440.53
23 68 廣田　眞男 14:09.21 486.54
24 73 川島　俊朗 15:32.24 656.33
25 19 金浜　透 21:21.29 1370.10

DID NOT START 2
45 中村　正憲

127 榎内　康夫

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 36 及川　希和 10:15.94 0.00
2 140 中田　祥代 10:32.56 33.73
3 156 小野塚彩那 10:50.03 69.18
4 76 国藤　久実 11:48.21 187.25
5 109 今利　紗紀 11:48.96 188.78
6 18 菅野　直美 13:29.01 391.82
7 57 山本　妙子 14:13.94 483.00
8 142 竹島　浩絵 14:29.30 514.17
9 75 細野　奈穂子 15:22.22 621.57

10 33 寺澤　和美 17:30.96 882.84
11 56 大島　和歌子 17:55.35 932.34
12 102 古賀　佐和美 18:45.27 1033.64

DID NOT START 0

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



女子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 42 柳本　吉治 8:52.59 0.00
2 43 齊藤　雅之 9:08.57 37.51
3 163 佐藤　翔 9:31.78 91.98
4 141 磯部　博樹 9:32.94 94.70
5 52 森川　貴史 9:39.41 109.89
6 157 児玉　毅 10:11.47 185.13
7 132 及川　賢也 10:12.16 186.75
8 146 荻窪　洋介 10:12.52 187.60
9 27 塩入　健太 10:14.59 192.46

10 159 井口　誉 10:20.42 206.14
11 67 安達　一斗 10:56.17 290.04
12 154 田中　茂樹 10:57.61 293.42
13 54 矢野　雅大 11:02.44 304.76
14 108 平井　尚弘 11:20.22 346.49
15 93 平岡　一志 11:37.87 387.92

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



男子マスターズ

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 14 平井　利浩 11:39.17 390.97
17 65 権谷　基 11:39.44 391.60
18 26 芦田　真哉 11:43.28 400.61
19 106 小林　賢知 11:45.37 405.52
20 99 片山　好孝 11:51.31 419.46
21 145 村松　健吾 11:51.73 420.45
22 6 川原　寿之 11:52.84 423.05
23 2 小林　禎宗 11:53.81 425.33
24 158 立嶋　亮 11:59.11 437.77
25 1 いとう　じゅんい 12:01.93 444.38
26 150 福室　直志 12:10.94 465.53
27 100 木本　希 12:22.93 493.67
28 77 福田　朋晃 12:24.43 497.19
29 72 重原　史和 12:26.79 502.73
30 62 竹内　彰隆 12:31.05 512.73
31 125 松嶋　和久 12:58.38 576.87
32 143 網野　茂 13:02.85 587.37
33 113 伊波　広忠 13:20.71 629.28
34 30 川尻　克利 13:28.80 648.27
35 79 水野　敦史 13:31.42 654.42
36 81 西山　芳寛 13:50.29 698.71
37 92 半澤　満 13:54.19 707.86
38 8 塩入　陽平 14:23.22 776.00
39 129 細野　健治 15:58.57 999.78
40 149 今井　一夫 16:02.25 1008.42
41 89 工藤　晶喜 16:29.81 1073.11
42 37 大島　純也 16:45.56 1110.07
43 94 国藤　隆 17:51.17 1264.06
44 151 高橋　昌博 19:15.81 1462.71
45 91 小林　　繁裕 21:46.24 1815.77

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 15 細野　あまね 14:05.85 0.00
2 112 小野　ひなた 14:12.18 9.35

DID NOT START 1
97 磯部　さくら

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 122 磯部　将豪 9:02.62 0.00
2 49 飯塚　涼太 9:22.77 46.42
3 85 金浜　茂人 9:29.26 61.37
4 119 窪田　託也 10:10.94 157.38
5 16 雫田　典宏 10:25.18 190.19
6 48 片桐　汰一 10:32.79 207.72
7 90 新井　俊也 11:03.46 278.37
8 162 渡辺　武郎 11:03.94 279.48
9 152 片桐　稜 11:04.27 280.24

10 101 原　巧真 11:05.61 283.32
11 161 照井　大地 11:06.51 285.40
12 135 石井　葵 11:44.53 372.98
13 59 甲斐　亜偉人 12:08.74 428.75
14 107 沢柳　亨 12:12.42 437.23
15 50 川端　将基 13:05.19 558.79

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



一般男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 70 田上　慶 13:58.86 682.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 20 川端　依吹 10:51.87 0.00
2 110 磯野　あおい 12:07.90 145.79
3 39 いとう　りこ 14:37.41 432.49
4 117 工藤　佳代 16:29.01 646.49
5 74 古賀　さくら 20:45.21 1137.77
6 138 金浜　永真 21:21.31 1206.99

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



少年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 86 菅野　直 11:02.50 0.00
2 32 及川　雄大 11:33.02 57.58
3 120 及川　翔大 13:34.36 286.53
4 61 坂本　丈志 14:34.20 399.43
5 25 いとう　そうたろ 14:48.65 426.70
6 38 山内　敬太 14:52.29 433.57
7 95 細野　孟永 15:35.63 515.34
8 111 荻窪　瑛人 15:55.05 551.98
9 83 金浜　永翔 16:09.92 580.04

10 84 磯野　櫂 16:27.48 613.17
11 104 齊藤　大洋 16:33.51 624.55
12 88 大島　凜太朗 18:46.63 875.72

DID NOT START 0

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表
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少年男子

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 
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村民

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 21 笹岡　蒼然 8:42.96 0.00
2 3 吉澤　司 9:10.78 66.50
3 131 八尾　良太郎 9:32.97 119.54
4 9 齊藤　慈瑛 9:40.24 136.91
5 126 吉澤　龍澄 9:41.08 138.92
6 105 富井　孝 10:19.03 229.63
7 114 上野　真想 10:22.78 238.59
8 22 福岡　環 10:25.93 246.12
9 23 富井　咲良 11:27.19 392.55

10 35 近藤　紘一 12:12.40 500.61
11 47 河野　崚五 12:16.98 511.56
12 71 上野　心都 12:26.95 535.39
13 51 八尾　維乃芽 12:34.73 553.99
14 82 吉澤　慎祐 12:47.60 584.75
15 44 河野　琥二郎 13:08.27 634.15
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ
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村民

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 115 池田　彩恵 15:03.64 909.92
17 69 池田　怜真 15:56.91 1037.24
18 53 池田　悠晟 16:03.59 1053.21

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 
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総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森　晃 [野沢] コース名

野沢温泉スペシャルコース
スタート地点 1400m
フィニッシュ地点 615m

競技委員長 河野　周平 [野沢] 標高差 785m
全長 8000m

コースセッター

旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 21 笹岡　蒼然 8:42.96 0.00
2 42 柳本　吉治 8:52.59 23.02
3 122 磯部　将豪 9:02.62 46.99
4 43 齊藤　雅之 9:08.57 61.21
5 3 吉澤　司 9:10.78 66.50
6 49 飯塚　涼太 9:22.77 95.16
7 85 金浜　茂人 9:29.26 110.67
8 163 佐藤　翔 9:31.78 116.69
9 141 磯部　博樹 9:32.94 119.46

10 131 八尾　良太郎 9:32.97 119.54
11 52 森川　貴史 9:39.41 134.93
12 9 齊藤　慈瑛 9:40.24 136.91
13 126 吉澤　龍澄 9:41.08 138.92
14 119 窪田　託也 10:10.94 210.29
15 136 山上　貴弘 10:11.28 211.11
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 滑降
公式成績表

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
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25
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 157 児玉　毅 10:11.47 211.56
17 132 及川　賢也 10:12.16 213.21
18 146 荻窪　洋介 10:12.52 214.07
19 96 水谷　英之 10:14.35 218.44
20 27 塩入　健太 10:14.59 219.02
21 36 及川　希和 10:15.94 222.24
22 105 富井　孝 10:19.03 229.63
23 159 井口　誉 10:20.42 232.95
24 114 上野　真想 10:22.78 238.59
25 16 雫田　典宏 10:25.18 244.33
26 22 福岡　環 10:25.93 246.12
27 58 菅原　和彦 10:28.38 251.98
28 140 中田　祥代 10:32.56 261.97
29 48 片桐　汰一 10:32.79 262.52
30 60 伊藤　元也 10:41.79 284.03
31 156 小野塚彩那 10:50.03 303.73
32 20 川端　依吹 10:51.87 308.13
33 34 小野　直人 10:52.44 309.49
34 10 増澤　雄大 10:55.27 316.25
35 67 安達　一斗 10:56.17 318.40
36 154 田中　茂樹 10:57.61 321.85
37 54 矢野　雅大 11:02.44 333.39
38 86 菅野　直 11:02.50 333.53
39 90 新井　俊也 11:03.46 335.83
40 162 渡辺　武郎 11:03.94 336.98
41 152 片桐　稜 11:04.27 337.76
42 101 原　巧真 11:05.61 340.97
43 161 照井　大地 11:06.51 343.12
44 31 岩本　行雄 11:09.70 350.74
45 17 小林　浩之 11:12.01 356.27
46 11 矢吹　健 11:12.72 357.96
47 108 平井　尚弘 11:20.22 375.89
48 23 富井　咲良 11:27.19 392.55
49 4 鈴木　章浩 11:27.74 393.86
50 32 及川　雄大 11:33.02 406.48
51 93 平岡　一志 11:37.87 418.08
52 14 平井　利浩 11:39.17 421.18
53 65 権谷　基 11:39.44 421.83
54 128 天間　とんぼ 11:41.27 426.20
55 26 芦田　真哉 11:43.28 431.01
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

56 78 聞間　至 11:43.83 432.32
57 135 石井　葵 11:44.53 434.00
58 106 小林　賢知 11:45.37 436.00
59 24 山口　元章 11:47.39 440.83
60 55 手塚　隆 11:47.99 442.27
61 76 国藤　久実 11:48.21 442.79
62 109 今利　紗紀 11:48.96 444.58
63 103 丹下　啓吾 11:50.95 449.34
64 99 片山　好孝 11:51.31 450.20
65 145 村松　健吾 11:51.73 451.21
66 6 川原　寿之 11:52.84 453.86
67 2 小林　禎宗 11:53.81 456.18
68 160 奥原　いたる 11:55.77 460.86
69 5 金山　元信 11:57.50 465.00
70 158 立嶋　亮 11:59.11 468.85
71 40 沢柳　昌広 12:01.85 475.39
72 1 いとう　じゅんい 12:01.93 475.59
73 98 岩田　靖 12:07.68 489.33
74 110 磯野　あおい 12:07.90 489.86
75 59 甲斐　亜偉人 12:08.74 491.86
76 150 福室　直志 12:10.94 497.12
77 35 近藤　紘一 12:12.40 500.61
78 107 沢柳　亨 12:12.42 500.66
79 41 野口　麻衣 12:13.34 502.86
80 47 河野　崚五 12:16.98 511.56
81 46 竹島　潤二 12:18.52 515.24
82 29 大岩　潔 12:22.74 525.33
83 100 木本　希 12:22.93 525.78
84 77 福田　朋晃 12:24.43 529.37
85 72 重原　史和 12:26.79 535.01
86 71 上野　心都 12:26.95 535.39
87 62 竹内　彰隆 12:31.05 545.19
88 51 八尾　維乃芽 12:34.73 553.99
89 123 佐々木　裕悦 12:47.03 583.39
90 82 吉澤　慎祐 12:47.60 584.75
91 137 関　高浩 12:50.11 590.75
92 139 浅田　有二 12:56.35 605.66
93 125 松嶋　和久 12:58.38 610.52
94 143 網野　茂 13:02.85 621.20
95 50 川端　将基 13:05.19 626.79
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総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

96 116 野田　聡司 13:05.71 628.04
97 44 河野　琥二郎 13:08.27 634.15
98 130 上田　多聞 13:08.85 635.54
99 155 加藤　喬 13:12.69 644.72

100 134 松田　久 13:19.45 660.88
101 80 朝比奈　志浩 13:20.46 663.29
102 113 伊波　広忠 13:20.71 663.89
103 153 瀧澤　幸一 13:26.54 677.82
104 13 浜田　壮一 13:27.16 679.31
105 30 川尻　克利 13:28.80 683.23
106 18 菅野　直美 13:29.01 683.73
107 79 水野　敦史 13:31.42 689.49
108 28 近土　晴加 13:33.53 694.53
109 120 及川　翔大 13:34.36 696.52
110 121 菊池　絢音 13:42.78 716.64
111 12 中山　宗久 13:46.71 726.04
112 81 西山　芳寛 13:50.29 734.59
113 92 半澤　満 13:54.19 743.91
114 70 田上　慶 13:58.86 755.08
115 15 細野　あまね 14:05.85 771.78
116 148 片桐　千恵 14:07.72 776.25
117 68 廣田　眞男 14:09.21 779.82
118 112 小野　ひなた 14:12.18 786.91
119 57 山本　妙子 14:13.94 791.12
120 8 塩入　陽平 14:23.22 813.30
121 142 竹島　浩絵 14:29.30 827.84
122 61 坂本　丈志 14:34.20 839.55
123 144 榊原　昌也 14:36.84 845.86
124 39 いとう　りこ 14:37.41 847.22
125 25 いとう　そうたろ 14:48.65 874.09
126 38 山内　敬太 14:52.29 882.79
127 7 井川　祐貴 15:02.20 906.47
128 115 池田　彩恵 15:03.64 909.92
129 75 細野　奈穂子 15:22.22 954.33
130 87 山下　優衣 15:22.79 955.69
131 73 川島　俊朗 15:32.24 978.28
132 95 細野　孟永 15:35.63 986.38
133 133 榊原　摩耶子 15:40.92 999.02
134 124 吉田　寛 15:47.73 1015.30
135 111 荻窪　瑛人 15:55.05 1032.80

2025-03-15 / 野沢温泉スキー場 D 8 / 4

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ディア  ヴァイセ  ラウシュ
2025 野沢温泉はとぐるまカップ

DER
WEISSE
RAUSCH 20

25

S N O W C R A F T
C A R D I F F



総合

F=1250
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

136 69 池田　怜真 15:56.91 1037.24
137 129 細野　健治 15:58.57 1041.21
138 149 今井　一夫 16:02.25 1050.01
139 53 池田　悠晟 16:03.59 1053.21
140 83 金浜　永翔 16:09.92 1068.34
141 84 磯野　櫂 16:27.48 1110.31
142 117 工藤　佳代 16:29.01 1113.97
143 89 工藤　晶喜 16:29.81 1115.88
144 104 齊藤　大洋 16:33.51 1124.73
145 37 大島　純也 16:45.56 1153.53
146 33 寺澤　和美 17:30.96 1262.05
147 94 国藤　隆 17:51.17 1310.35
148 56 大島　和歌子 17:55.35 1320.34
149 147 大島　幸子 18:18.94 1376.73
150 102 古賀　佐和美 18:45.27 1439.67
151 88 大島　凜太朗 18:46.63 1442.92
152 151 高橋　昌博 19:15.81 1512.66
153 64 清水　正子 19:17.05 1515.63
154 66 古賀　大幹 20:41.62 1717.77
155 74 古賀　さくら 20:45.21 1726.35
156 19 金浜　透 21:21.29 1812.59
157 138 金浜　永真 21:21.31 1812.64
158 91 小林　　繁裕 21:46.24 1872.23

DID NOT START 5
45 中村　正憲
63 秋谷　壮一
97 磯部　さくら

118 福嶋　隼
127 榎内　康夫

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 森　晃 [野沢] 
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